De Officio Prioris Genevalss.
CAPITVLVM 1V,

Rior Generalis 3 toto Ordine eligatur quolibet tri-

ennio Canonica eleétione per vota fecreta; ad nor-
‘mam S. Concilij Tridentini, cujus electios cum folo
fuo confenfus eft confirmatio , qui confirmatus omnimo-
dam poteftatem habet in religione, tanquam fupremus
Przles , Vifitandi, difponendi, Ordinandi, & amovendi
¢a, quz amovenda judicabit ad normam harum Con-
ftitutionum de Provincia ad Provinciam, & de Convens
tu ad Conventum Fratres transferre libere poteft, fine
contradi¢tione cujufcunque. Privilegia autem, & quz-
cung; alia, de Provincia ad Provinciam , & de loco ad
locum, ex caufa rationabili etiam transferre quando fibi
' videbitur expedire: ita tamen ut de hujufmodi receptios
ne,

ne, & tranflatione, illis, 4 quibus recipiuntus, liceras
faciat fizri teftimoniales, & Parentes, ut Privilegia, &
aliz res fic rranflate loco & Provinciz quibus funt refi.
ruantur quam citifSime ubi opus fuerit; bono modo e.
tiam fine requifitione, ltem in quibufcung; Capirulis
Generalibus , Provincialibus, Conventualibus, per fe, aut
per Vicarios, vel Vifitatores preefidebit, Nifi quando
in Capitulo Generali calpas fuas debebit diceres & Def-
finitores debebunt de eo pertra@are.  Porro Vicarius
miflus ad Generale Capitulum, {crutinio fa&o non debet
amplius prefidere.  Debet etiam Prior Generalis culpas
Provincialium ; & Cooventualium , & aliorum Fratrum
fubditorum quorumcung; corrigere, ad vifitationis Off-
cium exgreere,  Rationes, in quibufcung; Capitulis ex.
cipere & juridice audire,  Si quis autem verbo, vel fa.
co directe vel indire@te per fe vel per alivm quovis co-
lore quafito, divifionem noftri Sacri Ordinis, cujus us
pitas 10 unitate capitis confiftic procurare aufus fuerit,
tanquam Schifmaticus & deftructor Ordinis habeatur,
& voce, ac Officio, & gradu, & quavis alia gratia, ab
ordine {ibi conceffa privetur. Nec ad pradicta valear
refticui, nifi per Capitulum Generale, Tandem fubeat
paenam, qui ablque Capitulo Generali aliquod novum_s
inftitutum vivendi in noftra Sacra Religione introduce-
re attentaverit, vel procuraverit, vel ipfe vel alius quis-
piam ab obedientia Prioris Generalis eximatur. Ad_s
ipfum [pectabic Provinciales electos confirmare, & pro
notabili & manifelta inobedientia & rebellione, quz te.
: ftimonio

ftimonio Capituli Provincialis, aut Conventualis ratio.
nabiliter excufari non poterit, vel pro omaibus culpis,
pro quibus aliqui Carcerem meruiflent , vel iufte vocem,
vel locum amifsiffent, de quibus corfefsi vel convitti
fuerint, ab officyys abfclvere poterit fine contradiGtione
cujufcunqué, ltem poterit Provinciales deponcre & re-
fticuere , confentiente maiori & faniori parte Capitulis
Provincialis ex caufa rationabili, quz ei apparebit rati.
cnabilis , cum {ibi videbitur expedire, Item porterit po-
nere & deponere Priores cujufcunque Conventus imme-
diate fub ejus regimine conftitutos, Similiter Prapoi-
tos , Recores, Piebanos, Vicarios Subpriores, Sacriftas
& alios Officiales di¢torum Conventuum cum f{ibi vide
bitur expedires .

Poterit autem Prior Generalis fugitivos cujufcunque
Provinciz ad Ordinem libere recipere & pznitentiam
afsignare de commifsist & tam cum illis, quam velcum
aliis defectuofis fuper panitentiis difpenfare mifericordi-
ter, partem pxnitentiz, vel totam ctiam remittere. Ec
in quibufliber Provinciis poterit novitios recipere, ree
ceptos ad profefsionem admittere, profefsos ad Ordines
mittere y fine affenfu cujufcunque,  Poterit etiam Capie
tulum Generale , vel Provinciale mutare, & terminum
caufa rationabili adbreviare, vel prolongare, & hoc idem
committere Provincialibus aut vicariis quando {ibi vide-
bitur expedires Volumufds , ut Priores Provinciales &
Conventuales ac Vicarij in hoc {ibi firmiter teneantur
obedire, Habet etiam poteftatem Ecclefias Parfnchia.
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les, ac Monafteria fuz Regulz, ac Ordinis ubilibét con-
filkentes ac corum proventus, quomodolibet abftractos;
neglcctos, & intermiflos , occupatos, & nulliter ac per
peram diftractos, & alienatos, wre, vcl alio quovis mo-
do licito & honefto recuperandi. Item curet follicité
& provideat, quomodo Orde nofter, fi in aliquibus lo-
cis debilis eft, roborari & augeri pofsit; & ad hzc
vigilet & wfiftat, ac Provinciales inftantifsime moreat
& hortetur.  Poterit locum & vocem his qui amilerunt
reftituere, & inhabiles habilitare ad ftudia_. gradus &
officia, nifi commififfeot fcandalatalia, quorum difpen-
fatio per Conftitutionem Generali Capitulo refervetur,
Poterit literas Officioram Spiritualium , & fraternitatis
in toto Ordine concedere. Fratres cujufcucg; Provin-
ciz a fententia excommunicationis-ablolvere, quam pro
inie@ione manuum in feipfos, aut Apoftafia, aut ex Or-
dinis cenfura incurriffient.  Tandem Piior Generalis e-
andem habebit authoritatem in fue Congregationis fea
Ordinis Monafteria ac Regulares in eis commorantes,
quam ali Prxfides, in czeteris habent Ordinibus iuxta
decretum Concilii Trideotinis  Sefsion. 25. de Regula,
& Monialibus. Cap. Octavo.

Item. Statuimus, ut {i Prior Generalis refignaverit
Officium , in omni electione, & quocung; actu alio im-
mediaté fit, poft Priorem Generalem, {1 prafens fuerit
& quofcung; alios Fratres, Ordinis pracedat ubiq; cu-
julcunque gradus, & Officii, & conditionis fuerint; &
omani Capitulo Generali, vel Provinciali, fit prjﬁmus De-
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finitor femper: Mandamus, ut ¢i provideatus de veftia
rio, & victualibus decenter pra alis Magiftris , qui non
fuerint in dicto Officio, Item Prior Generalis ab Off.
cio abfolutus, vel refignans poteft {ibi ¢ligere Provincis
am-de tota religione, & in ea Conventum ad manendum
quem voluerit: ita tamen, ut fi in eadem Provincia vol-
verit mutare, de Conventum ad Conventum id faciar de
fpeciali licentia Prioris {ui Conventus, .ad quos vere de.
clinaverit ablolute iplum recipiant reverenter. Sed pro
itinere non tenentur providere expenfas. Statuimus enim,
utipfi abloluto, vel refigniti, fiant expeniz de Communi
Ordinis, 2 loco Capituli Generalis, ufque ad Conventum
quem clegerit, In abfentia wel vacatione Officij Gene.
ralatus, fuppleat rationes Prioris Generalis,Vicarius Ge

neralis, & eo non exiftente, Senior Diffinitor, & fuccefsive
alius Diffinitor, five alius ad hoc deputatus 3 Capitulo,

De Solenni Receptione Prioris
Generalis.
CAPITVLVM V.

FRatrcs omnes cum cappis albis, ( precedente vexillo

crucis) bini & bini incedétes procefsionis more exeir,
€xtra ianua Ecclefiz noftrz. Sit cum eis Prior, vel alius
Pater zrate gravis, Diaconus & Subdiacong induti fericis,
& thuriferarius indarus alba, vel fuper pelliceo cum churi-

buloy - Pater vero qui peragit Officium manu fua tencac
Gz Crucem

&

Crucem , vel Pacem, vel Miffale, apertum in €2 parte
quz incipit: Te igitur Clenentifsime Pater. &c. &
porriget Ciucem vel imaginem Cruofixi ofculandam_s
Generalifsimo Patri Ordinis, qui flexis genibus adorabit
Crucem , dicens: Adoramus te & benedicimus tibi, quia
per Sanctam Crucem redemifti mundum, Poftea fub-
junget iuné&is manibus ( Oratio ) Adefto nobis Domine
DEVS nofter: & quos Sanct® Crucis lztari facis honore;
cos quog; perpettis dcfende fubfidits.  Qui vivis & re-
onas, &c.  Qua expleta , incipiet qui peragit Officium
canere: Te DEVM laudamus, Thuriferarius tunc thure
fufflumigabit Reverendi[simum Dominum GENERALEM.
Crus redibit in Ecclefiam, & Fratres fequentur Crucem
cantantes, Te D EV M laudamus, Cum Pater Ordinis
erit ad Iapuam Ecclefiz, in €jus manibus ponent afper-
forium, qui flatim afpergets & diffunder aquam fuper
omnes, qui erunt in iliius Comitatu, Cum iple Pater
Reverendifsimus pervencat ad locum praparatum, flcctet
genua : tunc (0rgano ceffante) fratres incipicnt cancie
Refponforium: Cives Apoftelorum. quo finito, dicet Mi-
nifter: Salvam fac Servum tuum. RZ Et Filius iniquitas
tis non apponat nocere ci, ¥. Oremus pro Priore no-
ftro Generali. - Dominus confervet eum, & vivificet -
cum in pace, ¥ Domine exaudi. &c. Dominus vobi-
fcum. Oremus. Omnipotens fempiterne DEVS, qui facis
mirabilia magna folus prarende {uper famulum tuum-s
Priorem G. & fuper cunctam Congregationem illi com-
miffam Spiritum gratiz Salutatis! & ut in veritate tibi
compla-

cnmplaceat, perpetuum €1 rorem (ux benediétionis in
funde. Per Chriftum Dominum. Tunc ponent ftolam
ad collum. Rz Patris Prioris Generalis qui adibit altare
fle@endo genua ad deofculandum, & accepto thuribulo,
more folito diriget inceflum in confpectum altariss Po-
ftea cantando dicet verfum 3 Oftende nobis Domine &¢.-
Rz. Et falutare tuum da nobis, ¥. Salvos fac fervos tu-
os. Rz, DEVS meus fperantes in te. Ora pro nobis Be-
ate Pater AVGVSTINE. 2. Vt digni efficiamur. &c.
g, Ora pro nobis Sanéta DEI gonitrix. R Vt digoi ef-
ficiamur promifsionibuse ¥. Domine exaudi Orationem.
Et clamor. &c. - ¥. Dominus vobifcum. &c. - Oremus.
Protege Domines &cs  Oratio, Prztende Domine fa-
mulis & famulabus tuis dexteram czleftis auxilii: ut te—
toto corde perquirant ; & quz digné poftulant aflequan-
wur. Oratio. Adefo fupplicationibus Omnipotens DE-
VS, & quibus fiduciam fperandz pietatis indulges: in-
tercedente Beato AVGVSTINO Conteflore atque Ponsa
tifice confvetz mifericordiz tribue benignus efietums
DEVS qui corda. &c. Per Dominum. &c. Amen. His
di&is, ftatim fubiiciat verfum. Sit nomen Domini be-
nedictum. Rz Ex hoc nunc & ufque in fzculd: v, Ad-
jutoriums Rz Qui tecitczlum &e. Poftea dicat: Oremus.
Benedictio DEI Omnipotentis Patris, & Filij & Spiritus
Sar&i defcendat fuper vos, & maneat femper. R Amens
Hzc dicens, Pater Ordinis tres Cruces faciat fuper po-
pulum illi benedicendo. Qua oratione expleta, prefla
& firma voce dicet pro defundtis fratribus Sanctimoai.
” G B